Ficha Técnica del Producto Kit esencial Piscinas 1
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Kit esencial Piscinas 1
HI 1547-01

HI 731225 Tapas para cubetas(4)
HI 93703-50 Solución limpiadora de cubetas, 230 mL
Cómo pedir
HI 981214 Tester de pH/ORP Combo línea de piscinas
El HI 981214 se entrega junto a la solución buffer en sachet 20 mL, pH 4.01 HI700044 (1), solución buffer en sachet 20
mL, pH 7.01 HI700074 (1), solución de almacenamiento para electrodos de pH & ORP HI7003004 (1), solución estándar en
sachet 20 mL, 470 mV HI700224 (2), solución de limpieza para electrodos de pH & ORP en sachet 20 mL HI7006014 (1),
electrodo de pH HI73127, herramienta para retirar el electrodo HI73128, tapa de almacenamiento/protección, baterías
1.5V (4), certificado de calidad del instrumento y manual de instrucciones.
HI 7014 Checker de cloro libre línea de piscinas
El Checker HI 7014 se entrega con cubetas con tapa (2), kit de inicio para cloro libre con 6 papeletas, batería AAA 1.5V